
                                          Zarządzenie  Nr  35  /2009 

                                      Wójta Gminy Łęka Opatowska 

                                         z dnia  29 maja 2009r. 

 
 

 

 w sprawie: określenia terminu  składania wniosków  na zakup podręczników dla dzieci  

                   rozpoczynających w roku szkolnym 2009/10 naukę w klasach I – III szkoły  

                   podstawowej ,w klasie I gimnazjum. 

 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 oraz § 4 pkt.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                                  

27 kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowych  warunków udzielania pomocy finansowej  na 

zakup  podręczników/Dz. U. z 2009r.Nr76 , poz.642/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się termin składania wniosków w szkole  do którego dziecko uczęszcza na zakup 

podręczników dla dzieci rozpoczynających  naukę w klasach I-III szkoły podstawowej , w 

klasie I gimnazjum do dnia 12 września 2009r. 

 

§ 2 

 

Dyrektor szkoły sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy o której 

mowa w §2 ust.1 i przekazuje Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 


